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PRIJAVA ZA U^ESTVO НА ОБУКА
на тема
,, Мониторинг на реализација на општински  програми и буџети ,,

Име на организацијата:  






                      
   

Adresa:  







                              


Telefon: 


 Faks: 
               веб_____________E-mail: _______________
Rakovodno lice: 


                      





Ве молиме, наведете како Вашата организација ќе ги употреби стекнатите знаења и вештини за мониторинг на буџетските процеси во иднина
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ime i prezime na u~esniк/чка:  



             





Adresa: 


                      






Telefon: 


Faks:                            E-mail: 




Ime i prezime na u~esniк/чка:  



             




Adresa: 


                      






Telefon: 


Faks:                            E-mail: 



Potpis na u~esniк/чка:



Peчaт и пotpis na rakovodno lice:

_____________________



        _________________________

Potpis na u~esniк/чка:
____________________
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